МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
09.10.2007 № 43/7

О порядке организации и проведении публичных слушаний по
проекту решения муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве "О
бюджете внутригородского муниципального образования Гагаринское
в городе Москве" и решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве "Об отчете исполнения бюджета внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве

В целях обеспечения прав жителей внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве на участие в обсуждении проекта решения
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве "О бюджете внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве" и решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве "Об
отчете исполнения бюджета внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве", муниципальное Собрание приняло решение:

1. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в
составе:
o Аксенов А.В.;
o Щербина А.В.;
o Ленский А.В.;
o Дорофеев С.В.;
o Балашова Н.Б.;
o Вяхирева О.В.

2. Опубликовать настоящее решение в очередном номере газеты "Ленинский
проспект" и на сайте муниципального образования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя
муниципального Собрания - руководителя муниципального образования
Гагаринское Щербину А.В.

Решение принято единогласно.

Руководитель муниципального
образования Гагаринское А.В.Щербина